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FICHE PRODUIT

référence: ACC1450360088

POUX GRAND - 82300 ST CIRQ
Tél: +33 563 63 94 69
Fax : +33 547 74 50 81

Caractéristiques

Chargeur pour batterie de projecteur CONNECT

Scangrip 18v 230v IP65

-Z1 - FAMILLE
Consommation d'énergie
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Indice de protection
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packing hauteur
packing longueur
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Description

Accessoires
30

50/60

20

75

14

15

1

0.7
12-18

Alimentation

Fabricant

Hauteur

Indice de protection chocs

Longueur totale

packing largeur

packing poids

Plage de fonctionnement
Tension d'entrée

Accumulateurs Chargeurs
ScanGrip

140

IKO7 Résistance a un
impact de 2 joules

150

7.5

0.75

-0 +40

220-240

Chargeur pour batterie de projecteur CONNECT

Caractéristiques techniques :

1. Cable : 1.35m 2x0.75mm 2 HO3V VH2-F

1. Tension d’alimentation : 220-240V AC 50/60Hz

1. Consommation : 30W max

1. Protection : IP20 / IKO7

1. Température d'utilisation : 0 & +40°

1. Dimensions : 150 x 140 x 75 mm

1. Poids net : 0.700 kg
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