



Photo non contractuelle

## Chargeur pour batterie de projecteur CONNECT Scangrip 18v 230v IP65



### Caractéristiques

-Z1 - FAMILLE	Accessoires
Consommation d'énergie	30
Fréquence	50/60
Indice de protection	20
Largeur	75
packing hauteur	14
packing longueur	15
packing qte	1
Poids	0.7
Tension de sortie	12-18

Alimentation	Accumulateurs Chargeurs
Fabricant	ScanGrip
Hauteur	140
Indice de protection chocs	IK07 Résistance à un impact de 2 joules
Longueur totale	150
packing largeur	7.5
packing poids	0.75
Plage de fonctionnement	-0 +40
Tension d'entrée	220-240

### Description

Chargeur pour batterie de projecteur CONNECT

Caractéristiques techniques :

1. Câble : 1.35m 2x0.75mm 2 H03V VH2-F
1. Tension d'alimentation : 220-240V AC 50/60Hz
1. Consommation : 30W max
1. Protection : IP20 / IK07
1. Température d'utilisation : 0 à +40°
1. Dimensions : 150 x 140 x 75 mm
1. Poids net : 0.700 kg

Toute la lumière au bout de vos doigts sur [www.francelampes.com](http://www.francelampes.com) - Email: [info@francelampes.com](mailto:info@francelampes.com)

